

**Handelsselskabet af 1. marts 1973 A/S**  
**GL. Mejerivej 1, Hyl. Skovgdr., 8400 Ebeltoft**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 48 25 65 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017..

---

Jan Schoubo  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Handelsselskabet af 1. marts 1973 A/S GL. Mejerivej 1 Hyl. Skovgdr. 8400 Ebeltoft  CVR-nr.: 48 25 65 11 Stiftet: 15. december 1975 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge Louise Schoubo Petersen Jan Schoubo Finn Schoubo
<b>Direktion</b>	Finn Schoubo
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	AV 2016 A/S under konkurs, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2017 på selskabs- adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -4.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 kr. mod -1.691.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab er under konkurs og investering i selskab er derfor nedskrevet til kr. 0.

Der forventes ikke at være aktivitet i selskabet i det komme regnskabsår, idet der skal tages stilling til selskabets fremtid.

Selskabet har været sambeskattet med datterselskab som nu er under konkurs og hæfter solidarisk for skatter under sambeskatningen. Der er ikke skyldige selskabsskatter men det er ikke afklaret om der er andre skyldige skatter herunder kildeskatter. Selskabet har ikke midler til honorering af eventuelle krav mod selskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har været sambeskattet med datterselskab som nu er under konkurs og hæfter solidarisk for skatter under sambeskatningen. Der er ikke skyldige selskabsskatter men det er ikke afklaret om der er andre skyldige skatter herunder kildeskatter.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.500</b>	<b>-4.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.668.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.659
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-19.771
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-1.691.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-1.691.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.500</b>	<b>-1.691.212</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	44	44
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>44</b>	<b>44</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44</b>	<b>44</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
6 Overført resultat	-1.504.956	-1.502.456
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-4.956</u></b>	<b><u>-2.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>44</u></b>	<b><u>44</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets datterselskab er under konkurs og investering i selskab er derfor nedskrevet til kr. 0.		
Der forventes ikke at være aktivitet i selskabet i det komme regnskabsår, idet der skal tages stilling til selskabets fremtid.		
Selskabet har været sambeskattet med datterselskab som nu er under konkurs og hæfter solidarisk for skatter under sambeskatningen. Der er ikke skyldige selskabsskatter men det er ikke afklaret om der er andre skyldige skatter herunder kildeskatter. Selskabet har ikke midler til honorering af eventuelle krav mod selskabet.		
<b>2. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Selskabet har været sambeskattet med datterselskab som nu er under konkurs og hæfter solidarisk for skatter under sambeskatningen. Der er ikke skyldige selskabsskatter men det er ikke afklaret om der er andre skyldige skatter herunder kildeskatter.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>19.771</u>
	<b>0</b>	<b>19.771</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>8.266.113</u>	<u>8.266.113</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>8.266.113</u></b>	<b><u>8.266.113</u></b>
Nedskrivninger primo	-8.266.113	-6.597.638
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-1.668.475</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-8.266.113</u></b>	<b><u>-8.266.113</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AV 2016 A/S under konkurs	Aarhus	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 1.500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.502.456	188.756
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.500</u>	<u>-1.691.212</u>
	<b><u>-1.504.956</u></b>	<b><u>-1.502.456</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring tkr. 1.100 overfor datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.

Aktier i AV 2016 A/S under konkurs må ikke sælges, pantsættes eller stilles til sikkerhed for tredjemand uden Danske Banks og Jyske Banks forudgående samstykke så længe der er et gældsforhold fra AV 2016 A/S under konkurs overfor bankerne.

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.